
Obec Mezina, IČO 00576026 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 8 354 300,008 710 700,00 9 358 320,00 8 183 426,70XXXXXXXXX X XXXX

1031 XXXX Pěstební činnost 374 560,00290 400,00 290 400,00 45 031,36XXXXXXXXX X XXXX
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 1 042,001 042,00 1 042,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2122 XXXX Sběr a zpracování druhotných surovin 3 000,001 000,00 3 050,00 3 047,00XXXXXXXXX X XXXX
2143 XXXX Cestovní ruch 500,00500,00 542,00 542,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 380 000,00305 000,00 335 096,00 353 279,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 41 000,0030 000,00 45 162,00 43 662,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 4 500,007 000,00 7 000,00 3 765,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 49 620,0049 620,00 52 620,00 48 485,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 8 700,004 000,00 4 000,00 14 219,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 297 800,00310 000,00 327 654,00 321 146,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 194 000,00164 000,00 164 000,00 142 488,76XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 0,000,00 1 000,00 1 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 82 000,000,00 147 000,00 147 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 0,000,00 149,00 149,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 100 000,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 181 000,00*

Příjmy CELKEM: 9 873 262,00 10 737 035,00 9 588 240,82 9 791 022,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Obec Mezina, IČO 00576026 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 2 470 000,002 446 620,00 2 446 620,00 2 012 820,73XXXXXXXXX X XXXX
2143 XXXX Cestovní ruch 34 500,0020 500,00 20 835,00 18 572,29XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 1 119 500,0085 200,00 85 200,00 42 484,50XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 23 829,0021 453,00 21 455,00 21 455,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 415 000,00417 200,00 428 754,00 226 590,04XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 100 000,00100 000,00 100 000,00 60 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 36 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 18 540,0016 540,00 18 434,00 18 433,48XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 352 500,00350 000,00 356 000,00 302 005,34XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 15 000,0013 000,00 6 000,00 6 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 3 000,000,00 16 000,00 15 169,86XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 15 000,0025 000,00 21 951,49 10 364,13XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 9 100,00731 900,00 797 710,00 94 343,27XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 125 000,0085 000,00 243 948,24 212 451,64XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 215 512,92247 712,80 247 712,80 183 772,51XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 139 044,00337 090,00 439 784,00 220 313,60XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 40 000,0045 000,00 45 000,00 27 779,08XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 549 946,00550 100,00 550 100,00 486 441,23XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 46 000,0036 000,00 46 000,00 38 212,78XXXXXXXXX X XXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 3 500,003 500,00 8 000,00 5 923,00XXXXXXXXX X XXXX
3744 XXXX Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana 0,000,00 3 699,51 3 699,51XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 360 000,00560 500,00 1 030 231,00 942 771,01XXXXXXXXX X XXXX
4351 XXXX Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora 2 500,000,00 2 500,00 2 500,00XXXXXXXXX X XXXX
5311 XXXX Bezpečnost a veřejný pořádek 2 000,002 000,00 2 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 45 000,0045 000,00 45 000,00 45 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 253 980,001 115 656,00 1 115 656,00 1 073 415,76XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 31 500,00 17 767,84XXXXXXXXX X XXXX
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 0,000,00 32 000,00 16 410,20XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 403 792,001 210 307,00 1 450 080,00 1 129 360,24XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 15 500,0013 000,00 15 500,00 13 913,02XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 34 700,0034 700,00 34 700,00 33 032,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 181 000,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 100 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 144 000,00135 000,00 188 762,00 -39 977,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 29 321,9615 915,09 15 915,09 15 915,09XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 8 663 893,89 9 867 048,13 7 537 940,15 9 021 765,88

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Obec Mezina, IČO 00576026 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ -769 256,12-1 209 368,11 -869 986,87 -2 050 300,67XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: -1 209 368,11 -869 986,87 -2 050 300,67 -769 256,12

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 53

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


